
 
LISTE DE TOUS LES CONTRATS COMPORTANT UNE DÉPENSE DE PLUS DE 2 000 $ 

PASSÉS EN 2022 AVEC UN MÊME COCONTRACTANT LORSQUE L’ENSEMBLE DE CES 

CONTRATS COMPORTE UNE DÉPENSE TOTALE QUI DÉPASSE 25 000 $ 

 

NOM DU 

COCONTRACTANT 
OBJET DU CONTRAT DATE  MONTANT 

 
Hydro-Québec 
 

 
Électricité – janvier 2022 
Électricité – février 2022 
Électricité – mars 2022 
Électricité – avril 2022 
Électricité – mai 2022 
Électricité – juin 2022 
Électricité – juillet 202 
Électricité – août 2022 
Électricité – septembre 2022 
Électricité – octobre 2022 
Électricité – novembre 2022 
Électricité – décembre 2022 
 

 
13-01-2022 
14-02-2022 
14-03-2022 
13-04-2022 
24-05-2022 
13-06-2022 
13-07-2022 
15-08-2022 
13-09-2022 
13-10-2022 
14-11-2022 
13-12-2022 

 
5 935,40 $ 
6 755,70 $ 
5 863,69 $ 
4 977,75 $ 
4 276,77 $ 
3 780,99 $ 
3 876,77 $ 
4 343,50 $ 
4 300,23 $ 
4 093,12 $ 
4 365,14 $ 
5 416,47 $ 

__________ 
57 985,53 $ 

 
 
MS Geslam informatique inc. 

 
Licences et sauvegarde 
Équipement bureau 
Banque d’heures soutien 
Licences et sauvegarde 
Fourniture immeuble 
Équipement bureau 
Licences et sauvegarde 
Banques d’heures soutien 
Licences et sauvegarde 
Licences et sauvegarde 
Banque d’heures soutien 
Banque d’heures soutien 
Licences et sauvegarde 
 
 

 
01-01-2022 
27-01-2022 
31-01-2022 
01-02-2022 
16-02-2022 
21-02-2022 
01-03-2022 
31-03-2022 
01-04-2022 
01-05-2022 
18-05-2022 
26-05-2022 
01-06-2022 

 
2 070,58 $ 

21 884,92 $ 
5 288,85 $ 
2 104,64 $ 
4 104,61 $ 
6 916,90 $ 
2 148,65 $ 
5 288,85 $ 
2 157,39 $ 
2 192,80 $ 
5 288,85 $ 
3 403,78 $ 
2 291,45 $ 

__________ 
65 142,27 $ 

 
 
Broyage RM inc. 

 
Récupération Écocentre 
Récupération Écocentre 
Récupération Écocentre 
Récupération Écocentre 
Récupération Écocentre 

 
20-12-2021 
29-04-2022 
09-05-2022 
23-06-2022 
08-09-2022 

 
4 759,96 $ 
6 438,60 $ 
5 380,83 $ 
5 380,83 $ 
7 047,97 $ 

__________ 
29 008,19 $ 

 



 
 
Les Équipements MS Geslam 
inc. 

 
Équipements informatiques 
Honoraires informatiques 
Licences et soutien 
Équipements informatiques 
 

 
18-02-2022 
28-02-2022 
24-03-2022 
31-05-2022 
 

 
2 678,34 $ 

10 037,78 $ 
7 268,89 $ 
3 807,57 $ 
_________ 
23 792,58 $ 

 
 

ITED* 
 
(*Fusion :01-06-2022  

MS Geslam informatique inc. 
et les Équipements MS Geslam inc. et 

autres) 

 
Soutien informatique 
Soutien informatique 
Renouvellement banque 
d’heures 
Finalisation téléphonie 
Licences et sauvegarde 
Soutien informatique 
Soutien informatique 
Soutien informatique 
Licences et sauvegarde 
Soutien informatique 
Licences et sauvegarde 
Soutien informatique 

 
30-06-2022 
01-07-2022 
25-07-2022 
 
31-07-2022 
01-08-2022 
01-09-2022 
12-09-2022 
01-10-2022 
01-11-2022 
14-11-2022 
01-12-2022 
07-12-2022 

 
3 733,82 $ 
2 291,45 $ 
5 288,85 $ 

 
2 136,18 $ 
2 291,75 $ 
2 291,75 $ 
5 748,75 $ 
2 314,46 $ 
2 314,46 $ 
5 748,75 $ 
2 314,46 $ 
5 748,75 $ 
_________ 
42 223,43 $ 

 
    

 


